
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
АЛЕКСАНДРОВСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕ© ОКРУЕА 

СТАВРОПОЛЬСКОЕО КРАЯ

П Р И К А З

15 марта 2023 г. с. Александровское № 56

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 
Александровского муниципального округа Ставропольского края от 23 
декабря 2022 г. № 252 «Об утверждении кодов аналитического учета при 
формировании и исполнении бюджета Александровского муниципального 
округа Ставропольского края и осуществлении операций главными 
распорядителями средств бюджета Александровского муниципального 
округа Ставропольского края и муниципальными учреждениями 
Александровского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годов»

В целях необходимости внесения изменений в коды аналитического 
учета в автоматизированной системе "Бюджет"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ
финансового управления администрации Александровского муниципального 
округа Ставропольского края от 23 декабря 2022 г. № 252 «Об утверждении 
кодов аналитического учета при формировании и исполнении бюджета 
Александровского муниципального округа Ставропольского края и
осуществлении операций главными распорядителями средств бюджета 
Александровского муниципального округа Ставропольского края и
муниципальными учреждениями Александровского округа Ставропольского 
края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями, 
внесенными приказами финансового управления администрации 
Александровского муниципального округа Ставропольского края от 10 
января 2023 г. № 4, от 13 января 2023 г. № 9, от 20 января 2023 г. № 18, от 03 
февраля 2023 г. № 26, от 17 февраля 2023 г. № 39, от 20 февраля 2023 г. № 40, 
от 09 марта 2023 г. № 51).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела планирования, анализа и исполнения бюджета Ткаченко 
О.А.

3. Настоящий приказ вступает в сил

Начальник финансового 
управления администрации 
Александровского муниципального 
округа Ставропольского края

я его подписания.

И.Е. Мацагоров



УТВЕРЖДЕНЫ

приказом финансового управления 
администрации Александровского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

от 15 марта 2023 г. № 56

ИЗМЕРЕНИЯ,

которые вносятся в приказ финансового управления администрации 
Александровского муниципального округа Ставропольского края от 23 
декабря 2022 г. № 252 «Об утверждении кодов аналитического учета при 
формировании и исполнении бюджета Александровского муниципального 
округа Ставропольского края и осуществлении операций главными 
распорядителями средств бюджета Александровского муниципального 
округа Ставропольского края и муниципальными учреждениями 
Александровского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годов»

1.1. В приложении «Коды цели»:
1.1.1. В пункте 1 «Коды цели по бюджетным ассигнованиям средств 

краевого бюджета и местного бюджета (за исключением капитальных 
вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности»:

1.1.1.1 .После строки:
«Субвенции на осуществление выплаты Ц80»
социального пособия на погребение

дополнить строкой следующего содержания:

«Субвенции на обеспечение ребенка (детей) Ц81»
участника специальной военной операции, 
обучающегося (обучающихся) по
образовательным программам основного общего 
или среднего общего образования в
муниципальной образовательной организации, 
бесплатным горячим питанием


